年　　　月　　　日

「信濃大町えんポーター」催事出店事前届出書

大町市長　殿
　申請者
住所

氏名

えんポーター
えんポータープラス

下記のとおり、事前に　　　　　　　　　　　　事業に届け出いたします。
（どちらかに〇を付けてください）

記

1　出店催事名

2　開催日時

3　開催場所

4　事業計画
	(１)交通
	電車　バス　自家用車
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(２)宿泊数
	泊

	(３)商品の配送計画

	(４)催事の出店料金
	円

	(５)傷害保険掛金の有無
	有　　　　無

5　予定販売商品（プラス事業の場合、３者１０品目以上の販売計画がわかるものを添付）

6　その他